
 a 

MOD. 12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX28C22-8

RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INFANTIL,
POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  17  DE
OCTUBRE DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 24 DE  OCTUBRE DE 2022), POR LA QUE SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  APROBADO  TODOS  LOS
EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación Infantil, por el turno de Consolidación de Empleo
Temporal de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que  regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de la  Administración
Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Educación Infantil,
por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la
puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia),
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/ y en Tablón de Anuncios del Registro General de
la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/ y en la presente
Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 17 DE
OCTUBRE DE 2022, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición
en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE
CONCURSO",  de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se  encuentra  en  la  página  de  dicho
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de
este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta
Resolución.  Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga
presentada solicitud de participación.

Pág. 1 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

Murcia, 5 de diciembre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Martinez Pallares, Jose

Pág. 2 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

CÓDIGO: CFX28C22-8
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN

EDUCACIÓN INFANTIL 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
1 ***1109** ALCAZAR HURTADO, MARIA JOSE 4.779
2 ***4686** GARCIA CAMPILLO, CRISTINA 4.779
3 ***3433** GABARRON ABELLAN, ISABEL MARIA 4.505
4 ***2346** BUENDIA DE LUCAS, MARIA ISABEL 4.463
5 ***0124** MUELAS PASTOR, MONICA 4.421
6 ***1743** SANCHEZ GOMEZ, SANDRA 4.379
7 ***0333** TORRECILLAS MARTINEZ, MARTA 4.358
8 ***4687** TORREGROSA BALLESTA, MARIA 4.358
9 ***0807** GARRES ARQUES, ISABEL MARIA 4.316
10 ***1881** JARA CUTILLAS, MARIA TRINIDAD 4.316
11 ***3651** RABAL HEREDIA, GINESA 4.147
12 ***2749** ASENSIO TROYANO, MARIA LORENA 4.126
13 ***2247** BALLESTER ROCH, SILVIA 4.126
14 ***1600** MARTINEZ ATENCIA, PATRICIA 4.126
15 ***5751** MARTINEZ PRATS, LIDIA 4.126
16 ***3361** SERRANO RUIZ, MARIA 4.126
17 ***9239** GOMEZ LOPEZ, PALOMA 4.084
18 ***2568** HERRERA PARRAS, VANESSA 4.063
19 ***1801** TOVAR GALLEGO, BEATRIZ 4.063
20 ***6991** MARTINEZ LOSA, MARIA ISABEL 4.042
21 ***6924** GARCIA GARCIA, ESTELA 4.000
22 ***1377** RIOS MORALES, ESTIBALIZ 3.979
23 ***1454** TORAL HERNANDEZ, TAMARA 3.916
24 ***1557** CANO BAÑOS, AGUSTINA 3.895
25 ***8256** JIMENEZ SALAS, CAROLINA 3.895
26 ***9200** MOMPEAN TORRES, MARIA ELENA 3.895
27 ***8504** RAMOS MARTINEZ, CARMEN MARIA 3.895
28 ***1837** MUÑOZ GARCIA, EVANGELINA 3.894
29 ***6262** ESPIN GONZALEZ, ESTER 3.874
30 ***0981** NICOLAS VELAZQUEZ, MARIA DEL 

MAR
3.874

31 ***2712** BASTIDA ALCAINA, SUSANA 3.873
32 ***8457** FERNANDEZ NAVARRO, CAROLINA 3.873
33 ***6687** SORIANO PASCUAL, NATALIA 3.873
34 ***4215** PEREZ PEREZ, NAYARA 3.853
35 ***3058** GARCÍA CAÑAVATE, LETICIA 3.789
36 ***3129** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALEXANDRA 3.789
37 ***7090** OLIVER LOPEZ, ASCENSION MARI 3.789
38 ***2201** SEMITIEL ZAPLANA, DOLORES 3.789
39 ***2569** FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA 3.768
40 ***6725** GARCIA MOLINA, AURORA 3.768
41 ***4169** GALLEGO ASENSIO, LAURA 3.747
42 ***1895** LORENTE AGUERA, MARIA JOSE 3.747
43 ***3297** LUCAS TENDERO, AZAHARA 3.747
44 ***0410** SERRANO MARIN, ISABEL MARIA 3.747
45 ***3136** HURTADO HERNÁNDEZ, FELICIA 3.726
46 ***9386** MAIQUEZ MORA, ESTER MARIA 3.726

Pág. 3 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
47 ***7532** ROMERA LORENZO, MARIA JOSE 3.726
48 ***0418** TARRAGA SAEZ, ROSA INES 3.726
49 ***0783** CANO VIDAL, ANA AMPARO 3.705
50 ***2816** CARBAJO HERRERA, LIDIA 3.705
51 ***4043** SANCHEZ MASCUÑAN, JOSE RAMON 3.705
52 ***5425** GAONA ROS, SOFIA 3.684
53 ***4754** SORIANO RICO, MARIA DEL MAR 3.684
54 ***9568** CARRILLO LOPEZ, ASCENSION MARI 3.663
55 ***1863** GOMEZ HURTADO, RAQUEL 3.663
56 ***2594** LAPLANA JIMENEZ, CRISTINA 3.663
57 ***3214** CLARES ORTIN, CARMEN 3.642
58 ***4188** ORTIZ MUÑOZ, LAURA 3.642
59 ***2221** RIQUELME GOMEZ, MARIA ESTER 3.642
60 ***6088** RUIZ MONTESINOS, NOELIA 3.642
61 ***3200** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ESTEFANÍA 3.621
62 ***4597** MARTINEZ CAMPOY, DELIA 3.621
63 ***7030** SAORIN YELO, LIDIA 3.621
64 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, LUCIA 3.621
65 ***3474** MURCIA VERGARA, MARTA 3.600
66 ***8527** ORTUÑO AZORÍN, BEATRIZ 3.600
67 ***4225** PASTOR SANTIAGO, MAGDALENA 3.600
68 ***1087** ESTEBAN NIETO, ELENA 3.579
69 ***5302** GUERRERO RODRIGUEZ, CRISTINA 3.579
70 ***1454** LORCA BERMUDEZ, CONSUELO 3.579
71 ***6014** MARTINEZ RIOS, LUCIA 3.579
72 ***2431** PERONA ARCE, NATIVIDAD 3.579
73 ***7624** RUIPEREZ PINA, ANA BELEN 3.579
74 ***4905** GONZÁLEZ ABENZA, MARTA 3.558
75 ***7293** MAYOR FLORES, ANA 3.558
76 ***5719** PAY SAORIN, MARIA DEL CARM 3.558
77 ***3708** SOLANO GARCIA, MARIA LORETO 3.558
78 ***1188** ARNAU MORALES, ARANZAZU 3.537
79 ***8411** GARCIA GARCIA, NOELIA 3.537
80 ***3122** GARCÍA SORIANO, MARINA 3.537
81 ***3878** GOMEZ LINARES, MARIA VICTORIA 3.537
82 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU 3.537
83 ***2816** JIMENEZ MARTINEZ, MARIA EL 

PILAR
3.537

84 ***7429** MEDRANO GIL, MARIA 3.537
85 ***1353** NAVARRO HERNANDEZ, VERONICA 3.537
86 ***5202** GALVEZ SANCHEZ, VICTORIA 3.516
87 ***1483** ESPINOSA NICOLAS, GLORIA 3.495
88 ***4985** GOMEZ LASERNA, YOLANDA 3.495
89 ***1947** GRAU MARTINEZ, PALOMA 3.495
90 ***1470** SOTO FERNANDEZ, MIRIAM 3.495
91 ***1540** CARRILLO BURGOS, GEMA 3.494
92 ***8197** HELICES LETRAN, MARIA 3.494
93 ***8324** ALCARAZ MARTINEZ, ALICIA ADELA 3.474
94 ***4453** DÓLERA MARTÍNEZ, FRANCISCA 3.474
95 ***2122** LOPEZ GALERA, MARIA ANGELES 3.474
96 ***6558** MARTINEZ RUIZ, RAQUEL 3.474
97 ***3136** MOLERO LÓPEZ, ISABEL 3.474
98 ***2158** MORALES JARA, ANACLETO 3.474
99 ***4867** MORENO ORTIZ, PAULA ESPERANZ 3.474
100 ***0959** SANCHEZ BERMUDEZ, ANA BELEN 3.474
101 ***7007** SANCHEZ CORTES RABADAN, MONICA 3.474
102 ***3219** BOLUDA BLAYA, ISABEL MARIA 3.453
103 ***5455** MARTINEZ CANO, ANGELA 3.453

Pág. 4 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
104 ***5467** PEREZ GOMARIZ, ALICIA 3.453
105 ***4137** RODRIGUEZ RUBIO, CRISTINA 3.453
106 ***2361** SAMPER ESCAMEZ, ANGELA 3.453
107 ***0334** TORTOSA MARCO, INMACULADA CON 3.453
108 ***3786** LOPEZ NAVARRO, CRISTINA 3.452
109 ***2141** OLIVERA GONZALEZ, VIRGINIA 3.452
110 ***6764** MARTINEZ DE LA TORRE, ANA 

BELEN
3.432

111 ***3019** TORTOSA VICENTE, LORENA 3.431
112 ***5086** ALBERTOS GANDIA, MARIA ANGELES 3.410
113 ***1474** MARTINEZ BALLESTA, LOURDES 3.410
114 ***1039** MARTINEZ NOGUERA, PATRICIA 3.410
115 ***4902** SORO GARCÍA, CRISTINA 3.410
116 ***4055** GIL MARTINEZ, CARMEN MARIA 3.390
117 ***4599** MARTINEZ BARBA, ALBA 3.390
118 ***0077** MARTINEZ MARIN, CARMEN MARIA 3.390
119 ***3686** MATALLANA LLORENTE, FABIOLA 3.390
120 ***9949** MALPICA MARMOL, MARIA DOLORES 3.389
121 ***5583** ORTIZ PINA, PATRICIA MARIA 3.389
122 ***6001** DIAZ AVILES, CELIA 3.368
123 ***2410** GIMENEZ FAZ, MARIA DE LAS M 3.368
124 ***6636** PEREZ GALINDO, MARIA 3.368
125 ***4090** GALVAÑ TORRES, JORGE 3.347
126 ***2631** JIMENEZ PUERTA, ELVIRA 3.347
127 ***7206** LÓPEZ FRANCO, ISABEL MARÍA 3.347
128 ***2226** NAVARRO MORALES, ROSARIO 3.347
129 ***5218** SALAS GIL, FRANCISCA 3.347
130 ***9640** CANOVAS HERNANDEZ, JUANA MARIA 3.326
131 ***8227** LEAL MARTINEZ, NOELIA 3.326
132 ***2014** CANOVAS GIL, CARMEN 3.305
133 ***9031** ELBAL FRESNEDA, MARIA DE LOS A 3.305
134 ***4012** FERNANDEZ IBAÑEZ, LOURDES 3.305
135 ***2091** JORDAN MARTINEZ, CONCEPCION 3.305
136 ***1934** ROCA MESEGUER, MANUELA 3.305
137 ***2343** ROSAURO PIQUERAS, PILAR 3.305
138 ***1900** MARTÍNEZ RUIZ, PIEDAD 3.284
139 ***8196** MOLINA ARANEGA, MARIA ROSA 3.284
140 ***1913** ALBERT CANO, ALICIA 3.263
141 ***8141** GARCIA MIÑANO, MARIA GLORIA 3.263
142 ***3038** MARTINEZ ILLAN, LUCIA 3.263
143 ***1126** SANCHEZ DE VAL GOMEZ, NURIA 3.263
144 ***6133** SEVILLA GARCIA, MARIA DEL CARM 3.263
145 ***3515** CABALLERO SANCHEZ, CARMEN 

MARIA
3.242

146 ***1376** CARRILLO GARCIA, EVA MARIA 3.242
147 ***9059** DURAN GIRONA, MARIA YOLANDA 3.242
148 ***4839** HERNANDEZ VERA, JUANA MARIA 3.242
149 ***5599** NAVARRO LOPEZ, ANA 3.242
150 ***7222** PALAO GIL, CAROLINA 3.242
151 ***1637** PIQUERAS LOPEZ, MONTSERRAT 3.242
152 ***4837** ROSIQUE LOPEZ, MARIA ESTHER 3.242
153 ***7390** RUBIO CARPENA, PALOMA MARIA 3.242
154 ***5251** RUIZ GUTIÉRREZ, ROSA Mª 3.242
155 ***0263** SANCHEZ MENGUAL, SUSANA 3.242
156 ***0701** SANTO MARTI, BEGOÑA 3.242
157 ***1922** DE LA CIERVA WAMBA, BEATRIZ 3.221
158 ***5473** GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE 3.221
159 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA 3.221

Pág. 5 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
160 ***1299** MUNUERA CASADO, RAQUEL 3.221
161 ***9341** ALARCON ESPINOSA, EVA MARIA 3.200
162 ***9350** CRESPO SANCHEZ, CRISTINA 3.200
163 ***1291** GALINDO NICOLAS, MARIA DE LOS 

R
3.200

164 ***1096** HARO MALDONADO, SONIA 3.200
165 ***3088** MANZANO HERNANDEZ, EVA 3.200
166 ***9954** MURCIA CASTILLO, MARIA 

INMACULA
3.200

167 ***6792** PARRA LOPEZ, MARIA TERESA 3.200
168 ***5687** PLAZAS MANZANARES, MANUELA 3.200
169 ***1470** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 3.200
170 ***5920** SAEZ SANCHEZ, INMACULADA 3.200
171 ***4656** CUESTA ESCRIBANO, NATALIA 3.179
172 ***4125** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO CRISTI 3.179
173 ***7304** MARTINEZ CASCALES, ROSARIO 3.179
174 ***6043** MARTINEZ PRIETO, ANDREA 3.179
175 ***7243** MARTINEZ RUIZ, CRISTINA 3.179
176 ***7384** MOLINA RICO, CAROLINA 3.179
177 ***1375** MONTOYA NAVARRO, ENRIQUE 3.179
178 ***1062** ROMERO DIAZ, RAQUEL 3.179
179 ***4639** SILES NICOLAS, CAROLINA 3.179
180 ***5483** TORRENTE INIESTA, ALMUDENA 3.179
181 ***1668** DE JAUDENES BERNABE, PAULA 3.158
182 ***5779** ORTEGA MANZANERA, NOELIA 3.158
183 ***2108** VALVERDE GUILLAMON, 

PURIFICACION D
3.158

184 ***0864** CARO GARCIA, CONCEPCION 3.137
185 ***9367** GONZALEZ ROS, MARIA JOSE 3.137
186 ***6540** LORCA LORENZO, BELEN 3.137
187 ***1621** MONTOYA BELMONTE, MARIA 3.137
188 ***5695** PEDRERO ROS, CARMEN MARIA 3.137
189 ***6200** SANCHEZ COLLADOS, ANA MARIA 3.137
190 ***9364** SORIANO MOYA, CARIDAD 3.137
191 ***9162** FRUTOS LOPEZ, CAROLINA 3.116
192 ***0392** FUENTES GARCIA, PIEDAD 3.116
193 ***4662** GARRES NICOLÁS, ANTONIA 3.116
194 ***3657** LLORENS FERRER, MIRIAM 3.116
195 ***4192** LLORIA MARTIN, CRISTINA 3.116
196 ***1075** ASENSIO VICENTE, LAURA 3.095
197 ***5603** EGEA GARCÍA, GEMA ESMERALDA 3.095
198 ***0961** GOMEZ GOMEZ, ROCIO 3.095
199 ***5841** JURADO PARRAGA, CRISTINA 3.095
200 ***5472** LOPEZ HEREDIA, MARIA PILAR 3.095
201 ***0479** MEDINA MARTINEZ, JOSEFA 3.095
202 ***4682** MOTOS MATURANA, LORENA 3.095
203 ***4063** PAREDES RODRIGUEZ, MARIA DEL 

CARM
3.095

204 ***4410** GALLEGO CORBALAN, JENIFER 3.074
205 ***1760** GARCIA GEREZ, JOSEFINA 3.074
206 ***5168** HERNANDEZ MARTINEZ, NURIA 3.074
207 ***2738** INIESTA GUIRAO, MARIA MAR 3.074
208 ***2120** MARIN MUÑOZ, ESTHER 3.074
209 ***6558** MARTINEZ ALCAZAR, SONIA 3.074
210 ***9040** MAS SIGUENZA, SOFIA 3.074
211 ***1495** MORENO CEREZO, SILVIA 3.074
212 ***4501** SUAREZ MACIAS, ALICIA 3.074
213 ***4205** CASTRO GARCIA, CONCEPCION GRA 3.073

Pág. 6 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 
COD.TRAB. 5252 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
214 ***2401** NUÑEZ ESPINOSA, AMPARO 3.073
215 ***0421** BARTA GARCIA, MYRIAM ANA 3.053
216 ***9242** FERNÁNDEZ RUIZ, MELODI 3.053
217 ***1073** GUARDIOLA MORALES, CARMEN 

BEATRIZ
3.053

218 ***1100** MARCHAN CARO, CINTIA MARIA 3.053
219 ***3834** MORENO ROBLES, INMACULADA 3.053
220 ***3574** PEDREÑO FAZ, MARIA BELEN 3.053
221 ***5345** QUIRANTE MARTINEZ, OLGA 3.053
222 ***3136** ROSA VERA, MARIA DEL ROSA 3.053
223 ***9520** BERNAL GARRO, CARMEN MARIA 3.052
224 ***6183** CANTOS MARTINEZ, ELENA 3.052
225 ***3240** GONZALEZ LOPEZ, LAURA 3.052
226 ***0265** LOPEZ RUIZ, ELENA 3.052
227 ***9552** SANCHEZ MULERO, MARIA JESUS 3.052
228 ***8541** SERNA SEGUI, MARIA CARMEN 3.052
229 ***5506** BOLUDA FERNANDEZ, FRANCISCO 

JAVI
3.032

230 ***2723** BUITRAGO NAVARRO, ASCENSION 3.032
231 ***2337** GARCIA PEREZ, ANA MARIA 3.032
232 ***6261** ORTIZ LATORRE, NEREA MARÍA 3.032
233 ***8648** RIQUELME MARTINEZ, ADELA 3.032
234 ***9149** ROMANO LOZANO, RAQUEL 3.032
235 ***2088** ROMERO ROMERO, MARIA JOSEFA 3.031
236 ***1953** RUIZ RÍOS, GEMA MARÍA 3.031
237 ***0490** SILVENTE GONZALEZ, ANA 3.031
238 ***3826** GARCIA RUBIO, MARIA DEL PILA 3.011
239 ***2482** ALFONSO GOMEZ, MARIA DEL CARM 3.010
240 ***3290** GARCIA CASCALES, MARIA 

INMACULA
3.010

241 ***5699** LIZON ABAD, MARIA CRISTINA 3.010
242 ***0378** LOPEZ GUIRAO, CARMEN MARIA 3.010
243 ***9663** MURCIA VERA, ISABEL 3.010
244 ***0925** RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO 3.010
245 ***5142** SANCHEZ NAVARRO, ANDREA 3.010

Pág. 7 

M
AR

TÍ
NE

Z 
PA

LL
AR

ÉS
, J

O
SÉ

05
/1

2/
20

23
 0

9:
52

:0
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
a6

49
fc

b-
93

4b
-3

75
d-

fd
9d

-0
05

05
69

b3
4e

7


